Se houver o efetivo fornecimento dos bens, os pagamentos serão realizados normalmente,

até decisão no sentido de rescisão contratual, caso o fornecedor não regularize a sua situação.

15. DO PRAZO DE VIGÊNCIÂ DO EDITAL

15,1, O presente edital terá prazo de vigência de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias à partir

das 08h00 do dia 15/10 /2025 até às 17h00 do dia 14/ l0 /2026.

16. DO PAGAMENTO

16,1. O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após o fornecimento dos produtos,

obleto do contrato e a conferência da quantidade e qualidade pelo Órgao competente da